АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
07.04.2020 г                                                                                                                         № 12-р

п. Беловский

О передаче из муниципальной собственности
муниципального образования Беловский сельсовет
Троицкого района Алтайского края в муниципальную
собственность муниципального образования Троицкий
район Алтайского края муниципального имущества

	 В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Беловский сельсовет Троицкого района Алтайского края, решением Беловского сельского Совета депутатов № 4 от 25.03.2020 года «О даче согласия на передачу из муниципальной собственности муниципального образования Беловский сельсовет Троицкого района Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования Троицкий район Алтайского края муниципального имущества»,

1. Передать объекты недвижимого имущества согласно приложению к настоящему распоряжению.

1. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Беловского  сельсовета                          Н.Е. Пьянкова

Приложение
к распоряжению администрации
 Троицкого района Алтайского
[bookmark: _GoBack]края от 7 апреля 2020 г. № 12

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого  из муниципальной собственности
муниципального образования Беловский сельсовет
Троицкого района Алтайского края в муниципальную собственность
муниципального образования Троицкий район Алтайского края

	Наименование объекта
	Количество
	Основные характеристики
	Информация о регистрации права собственности
	Балансовая стоимость
(руб)

	Кладбище
	4 шт.
	1.с. Загайново ул. Молодежная 28а,
2.п. Беловский, ул.Малая-Белая 30а
3.с.Тюмень,ул.Набережная,2б
4.п.Ленинский,улКоммунарская,50а
	-
	-

	Дороги местного значения
	37 км
	ул. Линейная п.Беловский 1,790 ул. Юбилейная п.Беловский-0,5
ул. Новая п.Беловский-0,19
ул .Набережная п.Беловский-0,5
ул. Молодежная п.Беловский-0,820
ул.2-ая Юбилейная п.Беловский-0,3
пер .Советский п.Беловский-0,22
пер. Молодежный п.Беловский-0,66
ул. Школьная п.Беловский-0,480
ул. Коммунарская п.Беловский-1,330
ул. Малая-Белая, п.Беловский -2,720
ул.Советская п.Беловский-1,230
ул .Рабочая п.Беловский-1,570
ул.2-я Молодежная п. Беловский -0,685
ул. Певомайская п.Беловский-1,420
ул. Рабочая с.Загайново-1,650
ул. Сибирская с.Загайново-2,10
ул. Школьная с.Загайново-1,9
ул. Южаковская с.Загайново-0,42
ул. Молодежная с.Загайново-1,290
ул. Набережная с.Тюмень-1,220
ул. Молодежная с.Тюмень-1,590
ул. Тюменская с.Тюмень-1,850
ул. Заводская с.Тюмень-0,500
ул. Школьная п.Боровлянский-0,312
ул. Полевая п.Боровлянский-0,469
ул. Рабочая п.Боровлянский-0,785
ул.Боровлянская п.Боровлянский-1,485
ул.Заречная п.Лесной-0,970
ул. Лесная п.Лесной-0,870
ул. Коммунарская п.Ленинский-3,100
ул. Лесная п.Ленинский-1,600
	-
	1

	Памятники
	6 шт
	1.Памятник, землякам погибшим в годы ВОВ с.Тюмень,ул.Набережная,д.34б
2.Фигура солдата п.Беловский
(памятник ,землякам погибшим в годы ВОВ)п.Беловский ,ул.Школьная ,27а
3.Памятник,землякам погибшим в годы ВОВ п.Боровлянский,ул.Боровлянская,15а
4.Мемориал,землякам погибшим в годы ВОВ с.Загайново ул.Школьная ,45а
5.Памятник,землякам погибшим в годы ВОВ п.Лесной ул.Заречная,4а
6.Братская могила погибших партизан с.Загайново,ул.Школьная,45б
	Собствен
ность

-

-

-

-

-
	113270

17759

-

-

-

-